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ESTADO DE LIQUIDACIÓN DEL PRESUPUESTO

EJERCICIO  2022III. RESULTADO PRESUPUESTARIO

CONCEPTOS DERECHOS 
RECONOCIDOS NETOS

OBLIGACIONES 
RECONOCIDAS NETAS

AJUSTES RESULTADO 
PRESUPUESTARIO

a. Operaciones corrientes 13.103.154,85

2.024.699,27

1.Total operaciones no financieras (a+b) 15.127.854,12

1.289,70

15.129.143,82

AJUSTES

28.632,66

1.143.541,47

1.172.174,13

15.838.845,84

15.838.845,84

3.288.731,47

12.550.114,37

-709.702,02

553.040,48

-1.264.032,20

-710.991,72

1.289,70

1.289,702. Total operaciones financieras (c+d)

b) Operaciones de capital

c) Activos financieros

d) Pasivos financieros

I. RESULTADO PRESUPUESTARIO DEL EJERCICIO (I=1+2)

3. Créditos gastados financiados con remanente de tesorería para gastos generales

4. Desviaciones de financiación negativas del ejercicio

5. Desviaciones de financiación positivas del ejercicio

II. TOTAL AJUSTES (II=3+4-5)

1.289,70

462.472,11RESULTADO PRESUPUESTARIO AJUSTADO (I+II)


